-ORIGINALE - C/b@’@

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
Provincia di Novara

DETERMINAZIONE N. 017 DEL. 02/02/2009

SEGRETERIA COMUNALE

OGGETTO: QUOTA ANUSCA 2008. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe;
DATO ATTO che annualmente occorre provvedere alla liquidazione delfla quota;

VISTO che la quota annuale ammonta ad €. 160,00 per i Comuni sotto i 1.000 abitanti, come da
comunicazione dell'A.N.U.S.C.A. del 09/09/2009;

RITENUTO quindi di impegnare tale cifra e di liquidarla;

VISTO il D.Igs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilita:

VISTO il D.Lgs. 267/2000, art. 183;

VISTO il Dm 19/12/2008, che ha differito al 31/03/2008 il termine per I'appravazione del bilancio di

previsione 2009 e pluriennale e dato atto del rispetto delle norme sull’'esercizio provvisorio di bilancio;
DETERMINA

* Diimpegnare e liquidare la somma di €. 160,00 a favore del’A.N.U.S.C.A., relativa alla guota
dovuta per I'anno 2009, all'intervento 1.01.07.05 (710/285) del bilancio di previsione 2009, in
fase di predisposizione.

IL. SEGRETARIO COMUNALE REGG.
F.to DR. GIANFRANCO BRERA



Det. n. 017 del 02/02/2009

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Intervento 1.01.07.05
Cap 710/285
Importo 160,00
Creditore ANUS.CA
Impegno n. 53/2009

Accertamento delle entrate

Risorsa

Cap

Importo

debitore

Accertamento n.

Casaleggio Novara, li 02/02/2009

fto IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
DR. GIANFRANCO BRERA

"”} -J(3 R‘ZC; Q‘\&Q{j.
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'albo Pretorio del
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi.

Casaleggio Novara, li {? 4 wa Zﬂﬂq

fto IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
DR. GIANFRANCO BRERA

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Casaleggio Novara, li - 4 MAR 2009 &/;

IL SEGRETARIO MUNALE REG

DRé/y o Bﬁ/ER




